FACTURA

Serie / Folio : AH - 311533
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : 8C227CE9-C8AE-46B7-A16D-1FE1ACO3DA4FF
Fecha Expedicién y Lugar I 2023-05-14T20:10:20 92860
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-05-14T20:10:22
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 52151502 XUN Pza Charola Chedraui N 31.81 31.81
1.00 48102108 XUN Pza Alum Selecto 7.6m 28.46 28.46
.59 50307025 KGM  Kg PlatanoChiapTabasc 22.80 13.45
.05 50425521 KGM  Kg Chile Guajillo 255.00 12.75
.09 50425514 KGM  Kg Chile Ancho Granel 254.94 21.67
.68 50406517 KGM  Kg Tomate Sal Kg 19.79 13.46
1.00 47121701 XUN Pza Servi Bolsa Extjbo 92.24 92.24
.63 50121539 KGM  Kg Filte Basa Bco kg 79.89 50.33
.15 50301526 KGM  Kg Manz Royal Gala Kg 54.00 8.10
1.00 50401847 XUN Pza Frijol Refrito Lac 11.40 11.40
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Marinela M 18.52 18.52
1.00 47131800 XUN Pza Aromatizante Glade 86.21 86.21
1.00 50121500 XUN Pza Combinado Mariscos 49.90 49.90
1.00 50131700 XUN Pza Y Vit Manzana 900g 51.50 51.50
.32 50171832 KGM  Kg Guacamole kg 99.87 31.46
.81 50111500 KGM  Kg Costilla Cerdo kg 124.00 100.44

Cantidad con Letra

Sei sci entos sesenta y un Pesos 37/100 M N. Sub- Tot al ' $ 621. 70
IVA Tras. %16.00 :$ 38. 19
IEPS Tras. %8.00 :$ 1.48

' $

Sello Digital del CFDI:
E9593LWazWYRJIE9FOuUsL5S3YPiGoHVUBbmh/8RAIEq60wnX8fVUKMK+mfnbAC3YNPeo09cKIXEs/3rVebHZ3/m4mRz/xeNwuhPyQhMHx70mLxjEcqmUO3z9s
E2m/AEWfXc2Gghr6ABUQM4KEOR]DZ8WRAXRjuLG50ZImAUS53/10R79ZtNNNJI99iyGZXx6 Ty TIrxXqqdF4zZILcOwIVx+cLUWGJACB0WKJIt15BPUB1Gx+QrbBg
2JsBLIOhNnOF0AhZNOWRtAKMZC61ybW7nISXsKWHITYSKPKNERaxvc1zcSvawVvezS23CQhNC2UIJOswalZjuv5M663sV/C6MwMebaFw==

Sello Digital del SAT:
xPxaSQlabmZAq;jSliifs9OR0Z01wAhHgX4Hkuhi3CCTODas6iuMmgjgegw5Ze41+wMMPTAHOCuUlbkLXMFGYDP+zXDLRE7xPJ+MzESy9IB9k3Xnai4GGm33cl
eKe6HfhBXkWCjoQ6StP+wI5cPYmUDS9DVU3MHH3+XUKGAIbVg2Vc2g4cEoM+XrMvbYxvwW7iZV1o0TH3Kp6tHPJI5nThfW4dFg3DjjQnJT/MEj/gUXHV4zmt/q
C3nCCwvSovPNNGN+ZNCMD/Kx5DsCgRmyzheRkhs1CViLY Glyjfw8Udt3EOtXud4leCbbaslICesMXSKaWQh6N+ux8EPQrtsIWVFMNQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|8C227CE9-C8AE-46B7-A16D-1FE1AC03D4FF|2023-05-14T20:10:22|MAS980812UK1|E9593LWazWYRJIEIFOusL5S3YPiGoHVUBbmh/8RAIEQ60
wnX8fVUKMK+mfnbAC3YNPeo09cKIXEs/3rVebHZ3/m4mRz/xeNwuhPyQhMHx70mLxjEcqgmUO3z9sE2m/AEwfXc2Gghr6 ABUQM4KEOp]DZ8wWRgxRjuLG50ZIm
AU53/10R7gZtNNNJ99iyGZX6 Ty TIrxXqqdF4zZILcOwIVx+cLUWGJAC80WKJt15BPU81Gx+QrbBg2JsBLIOhNOFoAhZNOWRtAKMZC61ybW7nISXsKWHITYSK
PKNERaxvc1zcSvawVv8ZS23CQhNC2UIJOswalZjuv5M663sV/C6MwMebaFw==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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